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PRODUCTBESCHRIJVING

Veilig en discreet: de dispenser en de bijbehorende hygienezakjes maken het mogelijk artikelen voor dameshygiéne of

incontinentiemateriaal voor mannen op hygiénische wijze weg te gooien. Zakjes en dispensers zijn een must voor elk goed geoutilleerd WC-

hokje.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Afmetingen (mm)

Kleur

CE

Pallet

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Satino

HB1

Hygiénezakjesdispenser
100(B) x 148(H) x 25(D)

Wit
25
3600
11
65,5
16

4000735327232

0,1
8x18
213

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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